Kabupaten Karangasem, Buleleng, Jembrana dan Bangli.

2. Penguatan Ekosistem Subak berbasis DAS di seluruh Bali

3. Pengelolaan Sampah sistem Griya Luhu Digital di Subak Gede 4 Unit

4. Pengembangan UMKM berbahan baku Bambo 1 Unit

Program ini seluruhnya bernilai total Rp 333.537.777.408 (Tiga Ratus Tiga Puluh

Tiga Milyar Lima Ratus Tiga Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Tujuh Ribu Empat

Ratus Delapan Rupiah)

Untuk presentasi proposal yang lebih luas akan kami paparkan dihadapan Bapak

Wakil Presiden Republik Indonesia dengan waktu sesuai jadwal dari Bapak Wakil Presiden

Republik Indonesia. Untuk tempat pertemuan apabila berkenan Bapak Wakil Presiden